
UCHWAŁA NR 387.LIV.2023 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego zawarcia 
umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40)  oraz art.  13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2023r. poz. 344) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej jako działka nr  46/1 o pow. 
0,0166ha położonej w obrębie geodezyjnym Dobrzenice Małe, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00008731/3 na czas określony od  
1.01.2024r. do 31.12.2034r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z upowżnienia 
Przewodniczącej Rady 

Gminy Mochowo                                                         
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Tomasz Gruczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F467D23-4998-4C33-9ECD-5715E2687997. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy o samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących między innymi wydzierżawiania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, a także 
w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości Gminy Mochowo, na której zlokalizowana jest instalacja 
telekomunikacyjna. Dotychczasowa umowa dzierżawy zgodnie z uchwałą Rady Gminy w Mochowie nr 
219/XXX/13 z dnia 18 października 2013r. zawarta jest do dnia 31.12.2023r. Pismem z dnia 11 września 
2023r. pełnomocnik firmy Towerlink Poland Sp. z o. o. zwrócił się z prośbą o dalsze przedłużenie umowy 
dzierżawy  na okres 10 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F467D23-4998-4C33-9ECD-5715E2687997. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 387.LIV.2023 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-10-30T14:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




